CLASSIFICA GENERALE 2016-2017
RAIFFEISEN ALPINE CUP

CLASSIFICA GENERALE: UNDER 9 RAGAZZE

ATLETA SCI CLUB GS Generoso__[SL Pratof [SL Prato2 [GS Grossalp__|Gioventu Snowli Race_|Adulal Adulaz Cari Duleil Cani Dulei2 TOTALE
1]Pervangher Clarissa08|Airolo 55 100 80 80 55 65 80 80 100 100 795 Airolo 1385
2|Lahrer Cecilia08 Airolo 80 100 100 100 100 100 80 65 725 AdulaSnowT 410
3|Beffa Romina08 Airolo 100 80 100 45 80 80 65 50 50 650 Lema 36
4]Oliva Aline09 Airolo 65 65 65 55 50 50 55 45 55 505 Greina 18
5|Cittadini Lina08 AdulaSnowT 55 50 35 45 50 65 40 45 385 Lodrino 165
6]Rossi Martina08 Airolo 45 55 65 80 245 Capriasca 0
7|Galli Andrea09 Lodrino 65 25 20 55 165 MaggioreSkiT 0
8|Caminada Tessa08 _|Airolo 40 40 80 Rodi 34
9|Rezzonico Jenna08 | Airolo 65 65 SanBernardino 0
10]Hafliger 1da08 Airolo 20 35 55 Generoso 0
11| Dotta Alina09 Airolo 30 19 49 Simano 0
12|Pozzi Soraya09 Rodi 16 18 34
13| Gabuzzi Nina08 Airolo 30 30
14|Truaisch Elena08 AdulaSnowT 25 25
15|Cocchi Caroline09 Lema 19 19
16|Galli Ambra09 Greina 18 18
17|Maffe Rosalin09 Lema 17 17
18|Sartore Jennifer09 17 17
19 0
20| 0
21 0
22| 0
23] 0
24 0
25| 0
26 0
27| 0
28| 0
5 :
CLASSIFICA GENERALE: UNDER 9 RAGAZZI
ATLETA SCI CLUB GS Generoso__[SL Pratof [SL Prato2 [GS Grossalp__|Gioventu Snowli Race_|Adulal Adulaz Cari Dulei1 Cani Dulei2 TOTALE
1|Perosa Jonas08 Airolo 55 65 100 80 100 80 80 55 80 100 795 Airolo 1600
2|Pervangher Gregorio09Airolo 100 100 100 80 100 100 100 80 760 AdulaSnowT 1200
3|Gianora Leonardo AdulaSnowT 80 80 80 65 100 55 80 65 50 655 Lema 0
4]Sarcinella Vasco08  |AdulaSnowT 45 55 65 55 55 65 65 405 Greina 135
5|Notari Kevin08 Generoso 55 35 35 40 50 45 45 305 Lodrino 0
6]Capé Matteo09 SanBernardino 65 50 50 50 65 280 Capriasca 0
7|Buros Emilio09 Generoso 40 55 55 150 MaggioreSkiT 45
8]Mazzoleni Tommaso09 AdulaSnowT 50 45 45 140 Rodi 135
9|Sartore Julian08 Rodi 45 65 110 SanBernardino 280
10JReymond Xavier09 Greina 40 30 35 105 Generoso 455
11]Soncini Giovanni09 __|Airolo 45 45 Simano 0
12|Bianchi Romeo08 Greina 30 30
13]Hermann Aliseo09 MaggioreSkiT 25 25
14 Aktas Filippo08 Rodi 25 25
TSl-PeHanda Noam09 MaggioreSkiT 20 20
16| 0
17| 0
o h
19| 0
20 0
21 0
22| 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27| 0
28 0
= :




CLASSIFICA GENERALE: UNDER 11 RAGAZZE

[SL Prato2

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  [SL Prato1 GS Grossalp Gioventu Snowli Race |Adulal Adula2 Cari Dulei1 Cari Dulei2 TOTALE
1|Beffa Greta06 Airolo 100 100 100 100 100 100 100 100 80 100 980
2|Meroni Giulia06 Lema 80 65 80 80 80 80 80 100 80 725
3|Hermann Luna06 MaggioreSkiT 80 80 65 50 45 55 375
4|Neri Costanza06 Airolo 65 55 65 65 65 315
5|Reymond Anna06 Greina 55 65 55 55 55 285
6Poretti Samuela07 Lodrino 65 55 40 30 190
7|Mazzoleni Sofia06 AdulaSnowT 50 50 65 165
8|Saglini Nicole07 Lodrino 35 45 40 120
9|Buros Emma0é Generoso 50 45 95

10]Gusmini Carolinad7 _ [Airolo 45 45 90
11| Turri Angela07 Generoso 35 40 75
12|Ron Emilia06 MaggioreSkiT 30 25 55
13|Fronti Iris07 Lodrino 50 50
14 0
15 0
16 0
17] 0
18] 0
19 0
20| 0
21 0
22| 0
23] 0
24 0
25| 0
26| 0
27| 0
28| 0
29 0

CLASSIFICA GENERALE: UNDER 11 RAGAZZI

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  |SL Prato1 SL Prato2 GS Grossalp _|Gioventu Snowli Race |Adulatl Adula2 Cari Duleit Cari Dulei2
1|Griesenhofer Nicolo06 |Generoso 80 55 80 80 55 80 80 65 100 100 775
2|Perosa Loris06 Airolo 100 100 100 100 80 65 80 65 65 755
3|Oliva Jonas06 Airolo 19 55 65 100 100 100 100 80 55 674
4|Cavadini Tommaso07 |Airolo 40 45 45 50 45 19 30 35 30 339
5|Genetelli Lucio06 SanBernardino 50 19 25 25 45 50 50 40 304
6]De Checchi Desio06 | Airolo 50 35 65 55 50 45 300
7|Balen Marco07 Greina 65 50 45 40 25 40 35 300
8|Bianda Athos06 MaggioreSkiT 55 55 40 55 45 50 300
9|Del Core Marco06 Airolo 65 19 50 40 55 20 25 274

10| Starnini Alan07 Greina 17 65 40 65 35 45 267
11]Valli Raffaele06 Generoso 40 35 30 20 18 30 20 193
12]Piccioli Luca06 SanBernardino 18 35 55 80 188
13]Schmitz Hendrik06 MaggioreSkiT 80 50 25 155
14|Matthias Stefan07 Lodrino 45 30 30 30 20 155
15|R Filip07|Capriasca 30 45 40 13 18 146
16|Rosselli Rohan07 SanBernardino 35 30 35 25 19 144
17|Battaini Riccardo06  [Capriasca 25 25 16 40 106
18|Salmina Noel07 AdulaSnowT 20 20 19 18 19 96
19]Consonni Mattia07 Capriasca 25 16 14 16 4l
20|Demenga Jan06 SanBernardino 20 17 25 62
21 |Luraschi Samuel06 | Generoso 20 35 55
22|Sauser Gio06 Greina 20 35 55
23|Maffe Michael06 Lema 15 17 18 50
24|Von Kanel Lucien07 _ [MaggioreSkiT 18 16 34
25|Pini Daniele06 Airolo 30 30
26|Bergman Alexis06 20 20
27|Ambiveri Leonardo06 19 19
28|Maggetti Geo07 MaggioreSkiT 17 17
29|Saglini Nathan06 Lodrino 17 17
30]Scholtischik Sebastian06 15 15
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37, 0
38, 0
39 0
40 0

Airolo
AdulaSnowT
Lema

Greina
Lodrino
Capriasca
MaggioreSkiT
Rodi
SanBernardino
Generoso
Simano

Airolo
AdulaSnowT
SanBernardino
MaggioreSkiT
Capriasca
Generoso
Greina

Rodi

Lema

Lodrino
Simano

1385
165
725
285
360

430

170

2372
96
698
506
323
1023
622

50
172



CLASSIFICA GENERALE: UNDER 12 RAGAZZE

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  [SL Prato1 [SL Prato2 GS Grossalp Adulat Adula2 Cari Dulei1 TOTALE
1]Schenal Gaia 05 Airolo 80 100 100 100 80 80 100 640
2|Fieni Aurora 05 Generoso 100 65 100 100 80 445
3|Ceresa Chantal0o5 AdulaSnowT 80 80 80 65 55 55 415
4|Decio Giada 05 SanBernardino 65 65 50 50 50 65 345
5]Manzoni Lisa05 SanBernardino 55 55 45 45 200
6|Poretti Samantha 05 | Lodrino 55 65 120
7|Reymond Elisa05 Greina 55 65 120
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
BE| 0

CLASSIFICA GENERALE: UNDER 12 RAGAZZI

ATLETA SCI CLUB GS Generoso |SL Prato1 SL Prato2 GS Grossalp _|Adulal Adula2 Cari Duleit TOTALE
1]Jansen Zico05 Airolo 100 100 100 40 55 80 475
2|Pagani Joel05 MaggioreSkiT 80 65 80 55 100 380
3|Cavargna Alain05 AdulaSnowT 50 80 80 50 65 40 365
4|Sciaroni Milo05 MaggioreSkiT 55 55 45 45 65 55 320
5|Demenga Mathias05 _|SanBernardino 45 55 50 50 50 65 315
6|Martinelli Loris05 Greina 100 100 100 300
7|Capoferri Alessandro0qGeneroso 80 80 45 205
8|Biella Mauro05 MaggioreSkiT 65 55 35 45 200
9|Morganti Manuel05 Lema 65 50 115

10]Rosa Giacomo05 SanBernardino 65 45 110
1 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20, 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27, 0
28| 0
29 0

Airolo
MaggioreSkiT

Generoso

AdulaSnowT

Capriasca

Greina

Lema

Lodrino

Rodi

SanBernardino

Simano

Airolo
SanBernardino
MaggioreSkiT
AdulaSnowT
Generoso
Greina
Capriasca
Simano
Lodrino

Lema

Rodi

640

445
415

120

120

545

475
425
900
365
205
300

o o



CLASSIFICA GENERALE: UNDER 14 RAGAZZE

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  [SL Prato1 [SL Prato2 GS Grossalp Adulat Adula2 Cari Dulei1 TOTALE
1|Crivelli Martina03 MaggioreSkiT 100 100 100 80 80 100 560
2|Hafliger Lisa03 Airolo 80 80 100 80 55 45 65 505
3|Gobbi Seline Airolo 50 55 40 100 100 80 425
4|Cavadini Sofia04 Airolo 45 65 80 55 45 55 45 390
5|Bellintani Martina04 | Airolo 45 45 45 50 65 50 300
6|Planzi Sara04 MaggioreSkiT 55 25 25 50 40 35 55 285
7|Hermann Solange04 |MaggioreSkiT 50 40 30 65 30 40 255
8|Stern Giulia03 SanBernardino 55 65 65 50 235
9|Cavadini Giuliad3 Airolo 35 50 35 35 30 35 220

10]Toschini Anja03 AdulaSnowT 30 20 20 30 20 20 30 170
11]Ballarin Sofia04 SanBernardino 40 35 40 40 155
12| Toschini Katrin04 AdulaSnowT 25 25 25 25 25 125
13]Pagani Nicole04 MaggioreSkiT 65 65
14|Banfi Marta03 Airolo 30 35 65
15|Biella Hyba04 MaggioreSkiT 20 20
16 0
17 0
BE| 0

CLASSIFICA GENERALE: UNDER 14 RAGAZZI

ATLETA SCI CLUB GS Generoso |SL Prato1 SL Prato2 GS Grossalp |Adulal Adula2 Cari Duleit TOTALE
1]Pedroni Alessandro03 [MaggioreSkiT 55 80 80 80 50 65 410
2|Beroggi Aris03 MaggioreSkiT 80 100 100 100 380
3|Lérer Martino03 Airolo 50 55 100 80 65 350
4|Patelli Moreno03 Airolo 100 65 80 100 345
5|Bricolla Giona04 Greina 65 55 55 55 55 285
6|Maghetti Alessandro04|Airolo 45 65 45 50 205
7]De Checchi Giona04 _|Airolo 65 25 35 45 170
8|Cavalli Nawaphon04 |MaggioreSkiT 40 50 30 40 160
9|Asprella Alberto03 Airolo 100 50 150

10]Hermann Noé03 MaggioreSkiT 65 80 145
11]Isac Elian04 MaggioreSkiT 35 45 40 120
12| Tamiati Jan04 Capriasca 50 35 85
13|Ricca Aaron03 Airolo 40 45 85
14|Fasani Matteo04 SanBernardino 40 20 60
15|Bianda Eric03 MaggioreSkiT 30 30
16 0
17 0
18 0
19 0
20, 0
21 0

SanBernardino
Airolo
Generoso
Lema
AdulaSnowT
Capriasca
Simano
MaggioreSkiT
Greina
Lodrino

Rodi

MaggioreSkiT
Capriasca
SanBernardino
AdulaSnowT
Lodrino
Airolo
Simano
Generoso
Lema

Greina

Rodi

390
1905

1245



CLASSIFICA GENERALE: UNDER 16 RAGAZZE

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  [SL Prato1 [SL Prato2 GS Grossalp Adulat Adula2 Cari Dulei1 TOTALE
1]Bonaiti Aisha01 Lema 100 65 65 100 80 410
2|Santoro Sofiad2 Airolo 80 55 100 80 65 380
3|Veglio Lisa02 AdulaSnowT 100 80 65 55 300
4|Del Core Clara02 Airolo 100 45 50 50 45 290
5|Scornaienghi Chiara02|Capriasca 80 80 50 210
6|Gnesa Alice01 MaggioreSkiT 100 100 200
7|Jaiman Mida fah02 Airolo 80 55 55 190
8|Matthias Dana02 Lodrino 65 50 115
9 0

10, 0
11 0
12 0
13| 0
14 0
15 0
16 0
17] 0
BE| 0

CLASSIFICA GENERALE: UNDER 16 RAGAZZI

ATLETA SCI CLUB GS Generoso |SL Prato1 SL Prato2 GS Grossalp |Adulal Adula2 Cari Duleit TOTALE
1]Racis Simone01 Greina 80 55 100 55 80 80 45 495
2|Martinelli Alan02 Greina 65 50 40 50 55 55 35 350
3|Veglio Luca02 AdulaSnowT 40 35 100 50 25 250
4|Camenzind Thomas01 Airolo 100 80 50 230
5|Patelli Mattia02 Airolo 80 55 40 45 220
6|Rigamonti Davide02 _|Airolo 45 25 65 65 19 219
7|Hermann Romeo01 MaggioreSkiT 65 50 100 215
8|Planzi Noah01 MaggioreSkiT 100 35 45 180
9|Conceprio Celeste02 [AdulaSnowT 100 80 180

10]Tomassini Paolo01 Airolo 45 50 40 40 175
11|Morandi Simone01 Capriasca 30 45 40 30 145
12|De Taddeo Joel02 MaggioreSkiT 80 65 145
13|Balmelli Simone01 Capriasca 30 20 35 35 18 138
14Arcioni Alessandro01_|Airolo 65 65 130
15|Stern Francesco01 SanBernardino 100 100
16|Morandi Mattia02 Capriasca 19 30 30 20 99
17|Pini Nicola02 Airolo 55 55
18|Sauser Noé02 Greina 20 25 45
19|R Stefan(Capriasca 25 25
20, 0

21 0

SanBernardino
Airolo
Generoso
Lema
AdulaSnowT
Capriasca
Simano
MaggioreSkiT
Greina
Lodrino

Rodi

MaggioreSkiT
Capriasca
SanBernardino
AdulaSnowT
Lodrino
Airolo
Simano
Generoso
Lema

Greina

Rodi

540
407
100
430

1029



CLASSIFICA GENERALE: DONNE ASSOLUTA

ATLETA SCI CLUB GS Generoso |SL Prato1 SL Prato2 GS Grossalp |Adulal Adula2 Cari Duleit TOTALE
1]Schenal Dania Airolo 100 100 100 100 100 100 600
2|Bulloni Stefania AdulaSnowT 60 60 60 80 80 80 420
3|Lshrer Alice Airolo 40 50 60 40 60 60 50 360
4|Beer Zoé Generoso 80 80 50 60 270
5|Pini Lia MaggioreSkiT 80 80 100 260
6|Lipani Chiara Generoso 50 50
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
13 0
14 0
15 0

CLASSIFICA GENERALE: UOMINI ASSOLUTA

ATLETA SCI CLUB GS Generoso  [SL Prato1 [SL Prato2 GS Grossalp Adulat Adula2 Cari Dulei1 TOTALE
1]Albizzati Giulio Capriasca 50 50 100 80 80 100 460
2|Gugli Luca Airolo 80 30 30 80 100 30 350
3|Carcan0 Mauro MaggioreSkiT 40 60 100 60 260
4]Toschini Christian AdulaSnowT 40 10 50 60 60 220
5|Santoro Mattia Simano 100 100 200
6|Guerini Matteo MaggioreSkiT 40 60 80 180
7|Lepori Martino MaggioreSkiT 60 20 10 50 140
8|Ballarin Mattia SanBernardino 60 80 140
9|Pedroni Mattia MaggioreSkiT 100 100

10|Bottinelli Simone Generoso 40 60 100
11| Moor Diego Capriasca 20 40 40 100
12| Giamboni Aldo Airolo 40 50 90
13]Bernasconi Kevin Lema 50 30 80
ﬁ'Ruga Francesco MaggioreSkiT 80 80
15|Bava Filippo MaggioreSkiT 20 20 40
16|Moor Fabio Capriasca 20 20
17|Morandi Raimondo Capriasca 10 10
1 Massimo Capriasca 10 10
19 0
20 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MaggioreSkiT
Lodrino
Airolo

Lema
AdulaSnowT
Greina
Capriasca
Rodi
SanBernardino
Generoso
Simano

Airolo
MaggioreSkiT
AdulaSnowT
Lema
Capriasca
Generoso
Lodrino
Simano
SanBernardino
Greina

Rodi

260

960

420

o o

320

440
800
220

80
600
100

200
140
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CLASSIFICA SQUADRE

LISTA sCI CLUB

Airolo
AdulaSnowT
MaggioreSkiT
SanBernardino
Generoso
Greina
Capriasca
Lema
Lodrino
Simano
Rodi
LISTE PUNTI
Under Adulti
100
80
65
55
50
45
40
35
30
25
20
19
18
17
16
15
14
13
12
"
10
9



